
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvii-118-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XVII/118/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym /Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art. 25
a, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 67, 68, 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 roku, Nr 46, poz. 543 z późn. zm./
art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności lokali /tekst jednolity z
2000 roku Dz. U. nr 80, poz. 903/

uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XVII/86/2000 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 2 czerwca 2000 roku
w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych ich najemcom
i określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych dla najemców tych lokali wraz ze
sprzedażą udziału w gruncie zmienia się załącznik nr 1 poprzez wykreślenie z niego:
- lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku mieszkalnym nr 2 w
Małoszycach, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 11/14 o pow. 0.1374ha,
- lokalu mieszkalnego nr 2 znajdującego się w budynku mieszkalnym nr 2 w
Małoszycach, na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 11/14 o pow. 0.1374 ha
wraz z budynkiem gospodarczym użytkowanym przez najemcę lokalu mieszkalnego nr
2, zlokalizowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 46/2 o pow.
0.0585ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvii-118-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xvii-118-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 10:42

Liczba wyświetleń: 23


